
契 約 年 月 日

契 約 業 者 名

契 約 業 者 の 住 所

業 務 の 名 称

業 務 場 所

業 種 区 分

業 務 概 要

（変更した内容につ

い て 記 述 す る ）

履 行 期 間 （ 自 ）

履 行 期 間 （ 至 ）

変更前の契約金額 71,302,000 （税込み）

変 更 金 額 ＋ 935,000 （税込み）

変更後の契約金額 72,237,000 （税込み）

変 更 理 由

公表日： 令和6年9月26日

 上記業務内容の変更が生じたため。

（第１回、最終）契約変更の内容

令和5年4月10日

（株）建設技術研究所

東京都中央区日本橋浜町３－２１－１

令和５年度中国管内溝橋診断業務

広島県広島市安芸区

土木関係建設コンサルタント業務

 事務所の点検計画等見直しに伴い、現地調査、定期点検評

価、点検結果の記録及び橋梁管理カルテ作成の数量の増減を

行う。

令和5年4月11日

令和6年9月30日


